
令和５年４月 17 日   

保護者の皆様へ 

南風原町立南風原中学校 

校 長 比嘉 智也 

（公印省略） 

 

 

 校内スポレク大会の開催について（お知らせ） 

 

  時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  日頃より本校教育活動に対し、多大なるご支援を賜り心より感謝いたします。 

  さて、本校では生徒の自主性や団結力、達成感を高めることを目的に、下記の通り校内スポ

レク大会を実施します。 

  平日の開催ではありますが、ぜひ、ご来場いただき、子どもたちを激励してくださいますよ

うご案内いたします。 

なお、天候不良により延期となる場合は、授業となります。その際には、じんじんメール及

び本校ホームページにてお知らせすることを申し添えます。 

 

記 

 

１ 期 日   令和５年５月２日㈫ ９:50 ～ 12:20 
 

２ 会 場   南風原中学校 運動場 
 

３ 内 容   各学年における集団種目、学級リレー 
 

４ 日 程    

 

 

 

 

          ※観覧は、午前中の競技のみとなります。また、時間は予定であり多少のズレ 

が生じることがあります。 
 

５ その他   〇観覧に関するお願い 

運動場及び生徒控え場所への立ち入りは、ご遠慮ください。 

         〇駐車場に関するお知らせ 

駐車は、本校職員駐車場をご利用ください。ただし、駐車台数には限

りがありますので、ご了承ください。なお、校内への乗り入れや、近隣

施設及び路上への駐車を固くお断りします。 

 

担当者（教頭） TEL：889-2095 


